Elite Pizza Speisekarte

https://speisekarte.menu
OpelstralRe 8C, Sankt Leon-Rot, Germany

Eine umfangreiche Speisekarte von Elite Pizza aus Sankt Leon-Rot Uber alle 3 Gerichte und Getranke findest
Du hier im Mend.



https://speisekarte.menu/restaurants/sankt-leon-rot/elite-pizza-8/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/sankt-leon-rot/elite-pizza-8

Elite Pizza Speisekarte

Alkoholfreie Getranke

MINERALWASSER 0,5L

Extras

EXTRA ZUTATEN FUR SALATE

Salat

GEMISCHTER SALAT

Schnitzel

SCHNITZEL

Basic-Salat

NIZZA-SALAT

Dressings
JOGHURT-KRAUTER DRESSING

Kaffee

ESPRESSO

2€

1€

5€

6€

Mods

ZITRONEN-OL DRESSING

Saucen
ESSIG-OL DRESSING

Folgende Arten Von
Gerichten Werden

Serviert
PIZZA

Getranke

SOFT DRINK 0,5L
STILLES WASSER 0,5L

Salate
HAWAII-SALAT
BAUER SALAT
ITALIA-SALAT
HUHNERSALAT

3€
2€

7€
8 €
7€

Elite Pizza

OpelstralRe 8C, Sankt Leon-Rot,
Germany

Gemacht mit Speisekarte

Offnungszeiten:
Montag 11:00-15:00

Dienstag 11:00-15:00
Mittwoch 11:00-15:00
Donnerstag 11:00-15:00

Freitag 11:00-15:00

Sonntag 12:00-14:00 s
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